

Trump znowu w głównej roli

Komentarz z 13.05.2019 r.

Sebastian Buczek

Prezes Zarządu

Quercus TFI S.A.

Chyba już było za dobrze na nowojorskiej giełdzie, bo prezydent D. Trump w ubiegłym tygodniu znowu się uaktywnił. A każdy jego tweet wywoływał nerwową



Czym zakończą się negocjacje handlowe między obu supermocarstwami? Najprawdopodobniej jakimś kompromisem. Bo ani jednej, ani drugiej stronie nie zależy na ekonomicznej wojnie, na której wszyscy by stracili (a politycy najbardziej). Ale na pozytywny efekt końcowy trzeba jeszcze poczekać.

Amerykanie kichnęli, a wszystkie inne rynki złapały grypę. Nasz również, a przede wszystkim największe spółki. **WIG**, który jeszcze na początku kwietnia wydawało się, iż będzie atakować rekord z I kwartału 2018 r., **odpadł od 61 tys. punktów** i po kilku sesjach znalazł się na dość niskim poziomie 57 tys. pkt.



Oliwy do ognia dołąły oczekiwania, co do przyszłości Getin Noble i Idea Banku oraz wpływu na sektor bankowy, a także spadek udziału Polski w indeksie MSCI 28 maja br., generujący tzw. pasywną podaż o wartości przekraczającej 1 mld zł. Lepiej spisały się średnie i mniejsze spółki, które wprawdzie nie oparły się korekcie, ale w ich wydaniu spadki były mniej dotkliwe.

Reasumując, prezydent Trump znowu był źródłem emocji. **Negocjacje USA-Chiny jeszcze trochę potrwają, więc prawdopodobnie to nie koniec podwyższonej zmienności. Wierzimy jednak, iż zdrowy rozsądek weźmie górę.**

Autor jest założycielem i Prezesem Zarządu Quercus TFI S.A.

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno - informacyjny / promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora (autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.

Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość

i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.

Quercus TFI S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności udzielone przez Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru.

Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A. informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- 2 odstony

[Wszystkie komentarze zarządzającego](#)